«М. ДУЯАТ0В аг.
КОСТАНАЙ

ИНЖЕНЕРЛК-ЭКОНОМИКАЛЬЩ
УНИВЕРСИТЕТ!»

жеке мекемее!

БСН 960840000146

ф КИнЭУ
Частное учреждение
«КОСТАНАЙСКИЙ

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

им. М. ДУЛАТОВА»

БИН 960840000146

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
31 января 2023 года № <Р
Костанай цаласы город Костанай

О создании комиссии по распределению
на работу молодых специалистов,
обучавшихся в пределах квоты и на основе
государственного образовательного заказа

На основании Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 г. «Об
образовании и в соответствии с Приказом Министра образования и науки
Республики Казахстан от 13 июня 2017 года № 277 «Об утверждении Положения о
комиссиях по распределению на работу молодых специалистов и (или) докторов
философии (PhD)» и пунктом 7 Правил направления специалиста на работу,
предоставления права самостоятельного трудоустройства, освобождения от
обязанности или прекращения обязанности по отработке гражданами,
обучавшимися на основе государственного образовательного заказа, утвержденных
постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2012 года № 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать комиссию по распределению на работу молодых специалистов 2023

года в следующем составе:

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии
Члены комиссии:

Исмаилов Арман Оразалиевич, ректор
университета, к.т.н.
Сегизбаева Ай-Гуль Сералиевна, директор
центра карьеры, к.б.н.;
Мустафина Алма Сабитовна, декан
экономического факультета, к.э.н.;
Мукашева Тарбие Кабатаевна, декан
инженерно-технологического факультета,
к.с-х.н.;
Бедыч Татьяна Витальевна, зав.кафедрой
энергетики и машиностроения;
Есеева Г айния Калимжановна,
зав.кафедрой стандартизации и пищевых
технологий, к.с-х.н.;
Костенюк Надежда Владимировна,
руководитель ГУ «Центр занятости
населения акимата города Костанай»;

Джантурин Марат Галиханович, директор
ТО «Аском и К»;
Исрапилова А.А., начальник
Корпоративной бизнес-школы ГК «АПиг».

Секретарь комиссии: Баудинова Миргуль Салимовна, старший
лаборант кафедры энергетики и машиностроения (без права голоса).

Основание: представление директора цента карьеры Сегизбаевой А.С. за № 3
от 31.01.2023 года.

I А.О.Исмаилов

Ознакомлены:
Сегизбаева А.С.
Мустафина А.С.
Мукашева Т.К.
Бедыч Т.В.
Есеева Г.К.
Костенюк Н.В.
Джантурин М.Г
Исрапилова A .A', j  (у
Баудинова М.С.